[image: image1.png]

澄医会〔2017〕3号

关于召开江阴市医学会第八次会员
代表大会的通知

各医疗卫生单位：
根据《江阴市医学会章程》的有关规定，市医学会第七届理事会任期已届满，经研究，决定召开江阴市医学会第八次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017年2月25日（周六）下午，13：30报到，14：00会议正式开始。

二、会议地点：急救中心五楼会议室。
三、会议内容

1. 审议医学会第七届理事会工作报告；

2. 讨论并修改《江阴市医学会章程》；

3. 选举产生第八届理事会理事、常务理事、会长、副会长、秘书长；

4. 推举第八届名誉会长；

5. 表彰第七届理事会卸任常务理事和理事。

四、出席对象

1. 各医疗卫生单位主要负责人；

2. 医学会第七届理事会全体理事；

3. 医学会第八届理事会理事候选人；

4. 有关人员。

（具体参加会议人员名单附后）

五、相关要求

1. 请各单位通知与会代表，准时参加会议；

2. 为保证会议有序进行，请与会代表安排好工作，提前10分钟进入会场。因故不能到会的代表，请说明原因。

联系人及电话：沈建君86803771-8231  13921268139

附件：江阴市医学会第八次会员代表大会代表名单

                                       江阴市医学会
2017年2月20日
附件：

江阴市医学会第八次会员代表大会代表名单

	单位
	姓名

	卫计委
	许晨、严军明、蒋尧严、俞勤龙、严海东、钱大雁、李正刚、张国维、杨霖、张修文、吴柱东、耿晨新、鄢宏云

	人民医院
	王珂、石源、邓国炯、江天、白德波、朱建刚、华亚军、刘双海、刘定华、刘鹏飞、刘澄英、李浩、邹大中、沈逸明、张华、张云庆、陈金湘、陈国强、陈建庆、吴斌、邵青、孟宪平、茅卫东、郑若龙、胡宏、赵耀华、徐昕、徐洪明、陶江丰、高恒、黄文龙、曹岳蓉、符耀清、窦文琴、谭洁、王伯源、朱玉莲、江莲、杨惠光、陈祥生、陈惠英、施广德、钱建忠、 翁锡定、夏惠治、韩喜娥、潘玉

	中医院
	王建霞、计忠宁、宋桂萍、张海英、张梓岗、茅跃平、高以红、黄国范、龚  伟、路 楷、花海兵、周美琴、顾国龙、夏建忠、蒋佳英

	三院
	江文娟、刘文清、陆健

	远望医院
	王亚东、张继忠、郝吉生

	卫生监督所
	沈秋平、杨君、史萍

	疾控中心
	陈献文、曹恒富、周海霞、洪琪、薛荣珍

	妇幼保健院
	惠黎、李云海、蒋蓬

	健康促进中心
	李春英、沈建君、徐荣庆、须柏生、童芳

	红十字血站
	张永法、许英、顾美琴

	社区卫生管理中心
	陈敏、张洪生

	合管办
	江莉玲

	口腔防治所
	徐东伟

	急救中心
	车斌

	红十字会
	刘永红

	城中社区卫生服务中心
	沈海霞

	城西社区卫生服务中心
	李波

	二院
	俞建伟

	利港医院
	高忠

	璜土医院
	殷伯琪

	璜土社区卫生服务中心
	徐建君

	山观医院
	蒋鸿

	城东社区卫生服务中心
	周良

	青阳医院
	胡可

	徐霞客医院
	丁毛南

	徐霞客社区卫生服务中心
	郭贤

	中医肝胆医院
	郑清兴

	南闸医院
	顾成芳、顾云浩

	峭岐医院
	朱敏

	四院
	郁卫刚

	周庄医院
	王晓平、曹国华

	周庄社区卫生服务中心
	张渠

	长寿医院
	周飞栋

	中医骨伤医院
	缪文兴

	长泾医院
	郭红

	长泾社区卫生服务中心
	王伟

	顾山社区卫生服务中心
	陆耀宇

	北国医院
	相艳萍

	河塘医院
	钱德飞

	五院
	张富刚

	澄西船厂职工医院
	俞建峰、李保龙

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                                2017年2月20日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 3 -